UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND         Đức Phổ, ngày  04 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Ngày 03/01/2024, Thường trực Thị ủy ban hành Giấy mời số 381-GM/TU

về việc triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ Thị ủy để nghe báo cáo và cho ý kiến

về các nội dung thuộc thẩm quyền (có bản chụp kèm theo); UBND thị xã kính

mời các thành phần liên quan tham dự Hội nghị theo yêu cầu của Ban Thường vụ

Thị ủy như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Ngọc Sang - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 04/01/2024.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 Thị ủy.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Trung

tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị và báo cáo

nội dung II.1 nêu tại Giấy mời số 381-GM/TU của Thường trực Thị ủy.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần và

thời gian./.

Nơi nhận:                              TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

                   Võ Minh Châu

		2024-01-04T08:58:31+0700

		2024-01-04T09:10:42+0700

		2024-01-04T09:10:42+0700